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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01404027B

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020

3. Emri i Subjektit VERTEX Securities

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/01/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga 
Bardhyl , Pallati 14,Shkalla 2, Kati i pare. 

8. Kapitali 6.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6000000.0000

6.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtaria e agjentit konsiston ne promovimin e produkteve dhe 
sherbimeve te investimeve te ofruara nga shoqeria e brokerimit ne 
emer te te cilit vepron, nxitjen apo inkurajimin e klienteve per te 
investuar ne tituj dhe instrumenta financiare, si dhe ofrimin e 
informacionit per klientet ne lidhje me investimet ne tituj dhe 
instrumentet financiare sipas burimeve te certifikuara nga shoqeria 
e brokerimit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ilir Ndreka
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  28/02/2022 Deri : 27/02/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Fatjon Hysa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/02/2021 Deri : 04/02/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gabriela Çarçani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/02/2020 Deri : 19/02/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Denisa Xhafa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2020 Deri : 06/01/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ylvi Hana25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/01/2020 Deri : 

Ilir Ndreka
Me te drejte vote : 6000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VERTEX Securities
E-Mail: email@vertex-securities.com 
vertexsecurities@gmail.com 
Telefon: 0692048513  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-457314-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472433-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 19.02.2020 
ku eshte vendosur: - Shkarkimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Baftjar Zeqaj dhe 
emerimin e kryetarit te ri te shoqerise Gabriela Çarçani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gabriela Çarçani")                      Nga data "19/02/2020"                        
Ne daten "19/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Baftjar Zeqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609006-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 22.10.2020, të këshillit 
mbikqyrës, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisabeta Alla")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1165D77-6CAE-46E4-9C45-2CE25CE76B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF7C31-5AF4-44FE-A7DA-5E1982CC0BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C14CB77-C19A-4C38-811E-604708299651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C88A871-FF29-4CBA-88BB-7D2B48AA3BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7009F57-3DCF-4FA6-BC07-84434D4A2EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E8D7F-B3EF-490C-A537-CA72B5480446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79449B90-052A-4C46-A493-38F49A320D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0196A0CD-B935-44EE-ACC5-737B5475C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0196A0CD-B935-44EE-ACC5-737B5475C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3BCD0A-D3F9-4501-8CBD-8039538440E9
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"22/10/2020"                        Ne daten "22/10/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Erila Gjermeni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611549-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.11.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes nr.pasurie 8/651+3-30, Zone Kadastrale 
8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Zyra nr.17, Kati i II, Godine Polifunksionale me 3,8 dhe 9 Kate, Nr Pasurie 
7/244-82, Zk. 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653598-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të aksioneve të 
shoqërisë, nr. 631 rep., nr. 233kol., datë  29.01.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
29.01.2021 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të aksioneve të shoqërisë nga aksioneri 
Shkëlzen Betaj në favor të Ilir Ndreka.Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Mario 
Berberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Ndreka")                      Numri i aksioneve "6.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "6.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlzen Betaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mario Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA224E35-DF2E-4AEB-ADF8-01B98BE548C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA224E35-DF2E-4AEB-ADF8-01B98BE548C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EDE8C-D830-4ADF-9D8A-D90ED95526EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC37F7D-84CD-4761-9FF2-A6FAE9892C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2DCDD-59EB-4817-8CB7-BD6206F2991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2DCDD-59EB-4817-8CB7-BD6206F2991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72DAC1-BCF8-4FA0-A533-07FF7F974A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDD7AC-D2D1-47EB-A8E9-B553800ACFDE


5

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656153-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2021, per riemërim 
administratori dhe emërim i ne keshillin mbikëqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elisabeta Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2023")            u be              ("04/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatjon Hysa")                      Nga data "04/02/2021"                        
Ne daten "04/02/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868744-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 19.02.2022, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0699610059")          u be            ("0692048513")         
E-Mail ishte            ("betajshkelzen3@gmail.com")          u be            ("email@vertex-
securities.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Bardhyl , Pallati 14,Shkalla 2, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes nr.pasurie 8/651+3-30, Zone Kadastrale 8220;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Ndreka")                      Nga data "28/02/2022"                        
Ne daten "27/02/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDD7AC-D2D1-47EB-A8E9-B553800ACFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EEF658-1E3B-4FFE-BB82-C47189E7A1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBF441-D049-47C9-B135-321B4EFB1BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBF441-D049-47C9-B135-321B4EFB1BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C14C62-8627-41CD-AEE3-DE61EA5CCED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95AE7DA-1611-4A76-A29B-592B05BE373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133475C7-7469-476A-A8F5-62AF284215CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133475C7-7469-476A-A8F5-62AF284215CD
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Datë           :12/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


